

Catastini Holding ApS
Lindholmvej 15, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 09 25 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catastini Holding ApS
Lindholmvej 15
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 09 25 41
Stiftet: 9. september 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

JKT Invest A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.444.593	39.408
Andre finansielle indtægter	5.625	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.558	-25.595
Resultat før skat	1.421.410	9.313
2 Skat af årets resultat	5.100	6.600
Årets resultat	1.426.510	15.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.426.510	15.913
Disponeret i alt	1.426.510	15.913

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	555.408
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.005.625	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.000</u>	<u>22.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.552.625</u>	<u>577.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.552.625</u>	<u>577.408</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>11.700</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.700</u>	<u>6.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>839</u>	<u>844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.539</u>	<u>7.444</u>
	Aktiver i alt	<u>2.565.164</u>	<u>584.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.442.423</u>	<u>15.913</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.567.423</u>	<u>140.913</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>742.718</u>	<u>226.042</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.718</u>	<u>226.042</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	<u>250.523</u>	<u>213.397</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.023</u>	<u>217.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>997.741</u>	<u>443.939</u>
	Passiver i alt	<u>2.565.164</u>	<u>584.852</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.558	25.595
	<u>22.558</u>	<u>25.595</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.100	-6.600
	<u>-5.100</u>	<u>-6.600</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	516.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	516.000
Afgang i årets løb	-516.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>516.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	39.408	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	121.669
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-39.408	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>121.669</u>
Årets afskrivninger på goodwill	0	-82.261
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-82.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>555.408</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JKT Invest A/S	Horsens	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	15.913	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.426.510</u>	<u>15.913</u>
	<u>1.442.423</u>	<u>15.913</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>742.718</u>	<u>226.042</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>